
Bündner Schützen-Veteranen-Verband

Associazione grigione die tiratori veterani
Associaziun grischuna dals tiradurs veterans     Stand: September 2023

Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Bezirk Bezirk-Kurzz. Telefon E-Mail
Albin Martin Lunschania 48 7116 St. Martin Surselva SU-1 081 931 19 73 martin.albin@bluewin.ch
Bardill Jakob Mitte 49 7105 Tenna Surselva SU-2 081 925 27 08 bardillmeyer@bluewin.ch
Brechbühler Jakob Schöneggstrasse 2 7012 Felsberg Plessur PL-1 081 534 45 32
Brunold Remigi Sutvitg 239 7144 Vella Surselva SU-6 079 517 15 57 brunold.remigi@bluewin.ch
Caduff Ignaz Via Principala 95 7154 Ruschein Surselva SU-3 081 925 27 08
Camen Pius Sur Ual 27 7460 Savognin Albula Surses AS 081 684 17 85
Capeder Johann Peter Via Vitg 7 7126 Castrisch Surselva SU-4 081 925 35 81 capeder-johann-peter@bluewin.ch
Davatz Peter Hintergassa 6 7214 Grüsch Prättigau/Davos PD-1 081 325 13 23 p.davatz@bluewin.ch
Fasser Gerard Via Pravender 105C 7537 Müstair Val Müstair VM 079 396 18 27 gerardfasser@bluewin.ch
Giger Eugen Emanuel Planatsch 1 7173 Surrein Surselva SU-5 081 943 19 60
Kessler Alfred Schützenweg 4 7074 Malix Plessur PL-5 081 252 81 92
Kindschi Willi Landwasserstrasse 14 7270 Davos Platz Prättigau/Davos PD-2 079 575 41 19
Krebs Ueli Platz 44 7554 Sent Engiadina Bassa EB 079 669 12 02
Mani Armin Trinserstrasse 17c 7015 Tamins Plessur PL-2 079 935 18 12 mani-ruof@bluewin,ch
Masshardt Renate Compognaparkweg 3 7430 Thusis Domleschg/Hinterrhein HI renate.masshardt@bluewin.ch
Murbach Marco Via Foppas 25 7513 Silvaplana Bernina BE-1 marco.murbach@bluewin.ch
Mutzner Urban Bovelgasse 23 7304 Maienfeld Plessur PL-3 076 397 44 97
Pellicioli Claudio Via Lunga 12 7742 Poschiavo Bernina BE-2 081 844 00 08 claudio.pellicioli@bluewin.ch
Weingart Hans Ulrich Foralweg 1 7000 Chur Plessur PL-4 081 252 55 60 hans ulrich.weingart@bluewin.ch
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